Slangkompaniet Tel +46 (0)8 527 847 00 info@slangkompaniet.se
Vattenkraftsvägen 5                              www.slangkompaniet.se
SE-135 70  STOCKHOLM
SWEDEN
Vi förbehåller oss rätten till ändringar utan föregående avisering
Flexibel Rörkoppling, Mässingsmutter x Mässingsmutter
Användningsområde:
Vatten, dricksvatten (DVGW), olja, luft, gas.
100% diffusionstät. Släpper inte igenom syre.
Flexibla rörkopplingar är ett populärt val vid installationer där
byggmått är svåra att uppskatta eller förutse.
Flexibiliteten möjliggör anpassning till olika utrymmen och
situationer, vilket gör dem till ett mångsidigt alternativ. Dessutom är
de idealiska i trånga eller svårtillgängliga områden där rör eller
slangar kan vara besvärliga att installera.
Anpassningsbarheten gör kopplingen till en praktisk lösning för en
rad olika tillämpningar inom VVS och andra områden.
Flexibla rörkopplingar tar även bort vibrationer.
Blad1
		FR10L075FFMS		FFMS		Flexibel Rörkoppling | DN 10 | Rostfri | 75-130mm | MS IRP10 x MS IRP10		A: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 3/8” | B: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 3/8”		60
		FR10L110FFMS		FFMS		Flexibel Rörkoppling | DN 10 | Rostfri | 110-210mm | MS IRP10 x MS IRP10		A: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 3/8” | B: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 3/8”		70
		FR10L200FFMS		FFMS		Flexibel Rörkoppling | DN 10 | Rostfri | 200-410mm | MS IRP10 x MS IRP10		A: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 3/8” | B: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 3/8”		85
		FR10L260FFMS		FFMS		Flexibel Rörkoppling | DN 10 | Rostfri | 260-520mm | MS IRP10 x MS IRP10		A: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 3/8” | B: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 3/8”		100
		FR15L075FFMS		FFMS		Flexibel Rörkoppling | DN 15 | Rostfri | 75-130mm | MS IRP15 x MS IRP15		A: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 3/8” | B: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 3/8”		55
		FR15L110FFMS		FFMS		Flexibel Rörkoppling | DN 15 | Rostfri | 110-210mm | MS IRP15 x MS IRP15		A: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 3/8” | B: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 3/8”		65
		FR15L200FFMS		FFMS		Flexibel Rörkoppling | DN 15 | Rostfri | 200-410mm | MS IRP15 x MS IRP15		A: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 3/8” | B: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 3/8”		80
		FR15L260FFMS		FFMS		Flexibel Rörkoppling | DN 15 | Rostfri | 260-520mm | MS IRP15 x MS IRP15		A: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 3/8” | B: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 3/8”		90
		FR20L075FFMS		FFMS		Flexibel Rörkoppling | DN 20 | Rostfri | 75-130mm | MS IRP20 x MS IRP20		A: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 3/8” | B: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 3/8”		75
		FR20L110FFMS		FFMS		Flexibel Rörkoppling | DN 20 | Rostfri | 110-210mm | MS IRP20 x MS IRP20		A: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 3/8” | B: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 3/8”		85
		FR20L200FFMS		FFMS		Flexibel Rörkoppling | DN 20 | Rostfri | 200-410mm | MS IRP20 x MS IRP20		A: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 3/8” | B: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 3/8”		120
		FR20L260FFMS		FFMS		Flexibel Rörkoppling | DN 20 | Rostfri | 260-520mm | MS IRP20 x MS IRP20		A: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 3/8” | B: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 3/8”		135
		FR25L075FFMS		FFMS		Flexibel Rörkoppling | DN 25 | Rostfri | 75-130mm | MS IRP25 x MS IRP25		A: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 3/8” | B: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 3/8”		100
		FR25L110FFMS		FFMS		Flexibel Rörkoppling | DN 25 | Rostfri | 110-210mm | MS IRP25 x MS IRP25		A: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 3/8” | B: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 3/8”		115
		FR25L200FFMS		FFMS		Flexibel Rörkoppling | DN 25 | Rostfri | 200-410mm | MS IRP25 x MS IRP25		A: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 3/8” | B: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 3/8”		155
		FR25L260FFMS		FFMS		Flexibel Rörkoppling | DN 25 | Rostfri | 260-520mm | MS IRP25 x MS IRP25		A: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 3/8” | B: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 3/8”		180
		FR32L075FFMS		FFMS		Flexibel Rörkoppling | DN 32 | Rostfri | 75-130mm | MS IRP32 x MS IRP32		A: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 3/8” | B: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 3/8”		305
		FR32L110FFMS		FFMS		Flexibel Rörkoppling | DN 32 | Rostfri | 110-210mm | MS IRP32 x MS IRP32		A: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 3/8” | B: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 3/8”		320
		FR32L200FFMS		FFMS		Flexibel Rörkoppling | DN 32 | Rostfri | 200-410mm | MS IRP32 x MS IRP32		A: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 3/8” | B: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 3/8”		370
		FR32L260FFMS		FFMS		Flexibel Rörkoppling | DN 32 | Rostfri | 260-520mm | MS IRP32 x MS IRP32		A: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 3/8” | B: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 3/8”		400
		FR40L110FFMS		FFMS		Flexibel Rörkoppling | DN 40 | Rostfri | 110-210mm | MS IRP40 x MS IRP40		A: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 3/8” | B: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 3/8”		380
		FR40L200FFMS		FFMS		Flexibel Rörkoppling | DN 40 | Rostfri | 200-410mm | MS IRP40 x MS IRP40		A: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 3/8” | B: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 3/8”		440
		FR40L260FFMS		FFMS		Flexibel Rörkoppling | DN 40 | Rostfri | 260-520mm | MS IRP40 x MS IRP40		A: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 3/8” | B: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 3/8”		475
		FR50L110FFMS		FFMS		Flexibel Rörkoppling | DN 50 | Rostfri | 110-210mm | MS IRP50 x MS IRP50		A: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 3/8” | B: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 3/8”		530
		FR50L200FFMS		FFMS		Flexibel Rörkoppling | DN 50 | Rostfri | 200-410mm | MS IRP50 x MS IRP50		A: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 3/8” | B: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 3/8”		600
		FR50L260FFMS		FFMS		Flexibel Rörkoppling | DN 50 | Rostfri | 260-520mm | MS IRP50 x MS IRP50		A: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 3/8” | B: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 3/8”		640
		FR15L075FFSS		FFSS		Flexibel Rörkoppling | DN 15 | Rostfri | 75-130mm | SS IRP15 x SS IRP15		A: Plantätad Lekande Mutter, Rostfri 1/2” | B: Plantätad Lekande Mutter, Rostfri 1/2”		70
		FR15L1000FFSS		FFSS		Flexibel Rörkoppling | DN 15 | Rostfri | 1000-2000mm | SS IRP15 x SS IRP15		A: Plantätad Lekande Mutter, Rostfri 1/2” | B: Plantätad Lekande Mutter, Rostfri 1/2”		220
		FR15L110FFSS		FFSS		Flexibel Rörkoppling | DN 15 | Rostfri | 110-210mm | SS IRP15 x SS IRP15		A: Plantätad Lekande Mutter, Rostfri 1/2” | B: Plantätad Lekande Mutter, Rostfri 1/2”		80
		FR15L200FFSS		FFSS		Flexibel Rörkoppling | DN 15 | Rostfri | 200-410mm | SS IRP15 x SS IRP15		A: Plantätad Lekande Mutter, Rostfri 1/2” | B: Plantätad Lekande Mutter, Rostfri 1/2”		90
		FR15L260FFSS		FFSS		Flexibel Rörkoppling | DN 15 | Rostfri | 260-520mm | SS IRP15 x SS IRP15		A: Plantätad Lekande Mutter, Rostfri 1/2” | B: Plantätad Lekande Mutter, Rostfri 1/2”		105
		FR15L500FFSS		FFSS		Flexibel Rörkoppling | DN 15 | Rostfri | 500-1000mm | SS IRP15 x SS IRP15		A: Plantätad Lekande Mutter, Rostfri 1/2” | B: Plantätad Lekande Mutter, Rostfri 1/2”		140
		FR15L750FFSS		FFSS		Flexibel Rörkoppling | DN 15 | Rostfri | 750-1500mm | SS IRP15 x SS IRP15		A: Plantätad Lekande Mutter, Rostfri 1/2” | B: Plantätad Lekande Mutter, Rostfri 1/2”		175
		FR20L075FFSS		FFSS		Flexibel Rörkoppling | DN 20 | Rostfri | 75-130mm | SS IRP20 x SS IRP20		A: Plantätad Lekande Mutter, Rostfri 3/4” | B: Plantätad Lekande Mutter, Rostfri 3/4”		90
		FR20L1000FFSS		FFSS		Flexibel Rörkoppling | DN 20 | Rostfri | 1000-2000mm | SS IRP20 x SS IRP20		A: Plantätad Lekande Mutter, Rostfri 3/4” | B: Plantätad Lekande Mutter, Rostfri 3/4”		275
		FR20L110FFSS		FFSS		Flexibel Rörkoppling | DN 20 | Rostfri | 110-210mm | SS IRP20 x SS IRP20		A: Plantätad Lekande Mutter, Rostfri 3/4” | B: Plantätad Lekande Mutter, Rostfri 3/4”		105
		FR20L200FFSS		FFSS		Flexibel Rörkoppling | DN 20 | Rostfri | 200-410mm | SS IRP20 x SS IRP20		A: Plantätad Lekande Mutter, Rostfri 3/4” | B: Plantätad Lekande Mutter, Rostfri 3/4”		130
		FR20L260FFSS		FFSS		Flexibel Rörkoppling | DN 20 | Rostfri | 260-520mm | SS IRP20 x SS IRP20		A: Plantätad Lekande Mutter, Rostfri 3/4” | B: Plantätad Lekande Mutter, Rostfri 3/4”		145
		FR20L500FFSS		FFSS		Flexibel Rörkoppling | DN 20 | Rostfri | 500-1000mm | SS IRP20 x SS IRP20		A: Plantätad Lekande Mutter, Rostfri 3/4” | B: Plantätad Lekande Mutter, Rostfri 3/4”		175
		FR20L750FFSS		FFSS		Flexibel Rörkoppling | DN 20 | Rostfri | 750-2000mm | SS IRP20 x SS IRP20		A: Plantätad Lekande Mutter, Rostfri 3/4” | B: Plantätad Lekande Mutter, Rostfri 3/4”		220
		FR25L075FFSS		FFSS		Flexibel Rörkoppling | DN 25 | Rostfri | 75-130mm | SS IRP25 x SS IRP25		A: Plantätad Lekande Mutter, Rostfri 1” | B: Plantätad Lekande Mutter, Rostfri 1”		125
		FR25L1000FFSS		FFSS		Flexibel Rörkoppling | DN 25 | Rostfri | 1000-2000mm | SS IRP25 x SS IRP25		A: Plantätad Lekande Mutter, Rostfri 1” | B: Plantätad Lekande Mutter, Rostfri 1”		340
		FR25L110FFSS		FFSS		Flexibel Rörkoppling | DN 25 | Rostfri | 110-210mm | SS IRP25 x SS IRP25		A: Plantätad Lekande Mutter, Rostfri 1” | B: Plantätad Lekande Mutter, Rostfri 1”		135
		FR25L200FFSS		FFSS		Flexibel Rörkoppling | DN 25 | Rostfri | 200-410mm | SS IRP25 x SS IRP25		A: Plantätad Lekande Mutter, Rostfri 1” | B: Plantätad Lekande Mutter, Rostfri 1”		175
		FR25L260FFSS		FFSS		Flexibel Rörkoppling | DN 25 | Rostfri | 260-520mm | SS IRP25 x SS IRP25		A: Plantätad Lekande Mutter, Rostfri 1” | B: Plantätad Lekande Mutter, Rostfri 1”		205
		FR25L500FFSS		FFSS		Flexibel Rörkoppling | DN 25 | Rostfri | 500-1000mm | SS IRP25 x SS IRP25		A: Plantätad Lekande Mutter, Rostfri 1” | B: Plantätad Lekande Mutter, Rostfri 1”		220
		FR25L750FFSS		FFSS		Flexibel Rörkoppling | DN 25 | Rostfri | 750-2500mm | SS IRP25 x SS IRP25		A: Plantätad Lekande Mutter, Rostfri 1” | B: Plantätad Lekande Mutter, Rostfri 1”		275
		FR10L075MFMS		MFMS		Flexibel Rörkoppling | DN 10 | Rostfri | 75-130mm | SS UF10 x MS IRP10		A: Utvändig Gänga, Rostfri 3/8” | B: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 3/8”		60
		FR10L110MFMS		MFMS		Flexibel Rörkoppling | DN 10 | Rostfri | 110-210mm | SS UF10 x MS IRP10		A: Utvändig Gänga, Rostfri 3/8” | B: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 3/8”		70
		FR10L200MFMS		MFMS		Flexibel Rörkoppling | DN 10 | Rostfri | 200-410mm | SS UF10 x MS IRP10		A: Utvändig Gänga, Rostfri 3/8” | B: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 3/8”		85
		FR10L260MFMS		MFMS		Flexibel Rörkoppling | DN 10 | Rostfri | 260-520mm | SS UF10 x MS IRP10		A: Utvändig Gänga, Rostfri 3/8” | B: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 3/8”		100
		FR15/20L075MFMS		MFMS		Flexibel Rörkoppling | DN 15/20 | Rostfri | 75-130mm | SS UF15 x MS IRP20		A: Utvändig Gänga, Rostfri 1/2” | B: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 3/4 ”		75
		FR15/20L110MFMS		MFMS		Flexibel Rörkoppling | DN 15/20 | Rostfri | 110-210mm | SS UF15 x MS IRP20		A: Utvändig Gänga, Rostfri 1/2” | B: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 3/4 ”		85
		FR15/20L200MFMS		MFMS		Flexibel Rörkoppling | DN 15/20 | Rostfri | 200-410mm | SS UF15 x MS IRP20		A: Utvändig Gänga, Rostfri 1/2” | B: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 3/4 ”		120
		FR15/20L260MFMS		MFMS		Flexibel Rörkoppling | DN 15/20 | Rostfri | 260-520mm | SS UF15 x MS IRP20		A: Utvändig Gänga, Rostfri 1/2” | B: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 3/4 ”		135
		FR15L075MFMS		MFMS		Flexibel Rörkoppling | DN 15 | Rostfri | 75-130mm | SS UF15 x MS IRP15		A: Utvändig Gänga, Rostfri 1/2” | B: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 1/2”		55
		FR15L110MFMS		MFMS		Flexibel Rörkoppling | DN 15 | Rostfri | 110-210mm | SS UF15 x MS IRP15		A: Utvändig Gänga, Rostfri 1/2” | B: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 1/2”		65
		FR15L200MFMS		MFMS		Flexibel Rörkoppling | DN 15 | Rostfri | 200-410mm | SS UF15 x MS IRP15		A: Utvändig Gänga, Rostfri 1/2” | B: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 1/2”		80
		FR15L260MFMS		MFMS		Flexibel Rörkoppling | DN 15 | Rostfri | 260-520mm | SS UF15 x MS IRP15		A: Utvändig Gänga, Rostfri 1/2” | B: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 1/2”		90
		FR20L075MFMS		MFMS		Flexibel Rörkoppling | DN 20 | Rostfri | 75-130mm | SS UF20 x MS IRP20		A: Utvändig Gänga, Rostfri 3/4” | B: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 3/4”		75
		FR20L110MFMS		MFMS		Flexibel Rörkoppling | DN 20 | Rostfri | 110-210mm | SS UF20 x MS IRP20		A: Utvändig Gänga, Rostfri 3/4” | B: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 3/4”		85
		FR20L200MFMS		MFMS		Flexibel Rörkoppling | DN 20 | Rostfri | 200-410mm | SS UF20 x MS IRP20		A: Utvändig Gänga, Rostfri 3/4” | B: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 3/4”		120
		FR20L260MFMS		MFMS		Flexibel Rörkoppling | DN 20 | Rostfri | 260-520mm | SS UF20 x MS IRP20		A: Utvändig Gänga, Rostfri 3/4” | B: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 3/4”		135
		FR25L075MFMS		MFMS		Flexibel Rörkoppling | DN 25 | Rostfri | 75-130mm | SS UF25 x MS IRP25		A: Utvändig Gänga, Rostfri 1” | B: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 1”		100
		FR25L110MFMS		MFMS		Flexibel Rörkoppling | DN 25 | Rostfri | 110-210mm | SS UF25 x MS IRP25		A: Utvändig Gänga, Rostfri 1” | B: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 1”		115
		FR25L200MFMS		MFMS		Flexibel Rörkoppling | DN 25 | Rostfri | 200-410mm | SS UF25 x MS IRP25		A: Utvändig Gänga, Rostfri 1” | B: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 1”		155
		FR25L260MFMS		MFMS		Flexibel Rörkoppling | DN 25 | Rostfri | 260-520mm | SS UF25 x MS IRP25		A: Utvändig Gänga, Rostfri 1” | B: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 1”		180
		FR32L075MFMS		MFMS		Flexibel Rörkoppling | DN 32 | Rostfri | 75-130mm | SS UF32 x MS IRP32		A: Utvändig Gänga, Rostfri 1 1/4” | B: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 1 1/4”		305
		FR32L110MFMS		MFMS		Flexibel Rörkoppling | DN 32 | Rostfri | 110-210mm | SS UF32 x MS IRP32		A: Utvändig Gänga, Rostfri 1 1/4” | B: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 1 1/4”		320
		FR32L200MFMS		MFMS		Flexibel Rörkoppling | DN 32 | Rostfri | 200-410mm | SS UF32 x MS IRP32		A: Utvändig Gänga, Rostfri 1 1/4” | B: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 1 1/4”		370
		FR32L260MFMS		MFMS		Flexibel Rörkoppling | DN 32 | Rostfri | 260-520mm | SS UF32 x MS IRP32		A: Utvändig Gänga, Rostfri 1 1/4” | B: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 1 1/4”		400
		FR40L110MFMS		MFMS		Flexibel Rörkoppling | DN 40 | Rostfri | 110-210mm | SS UF40 x MS IRP40		A: Utvändig Gänga, Rostfri 1 1/2” | B: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 1 1/2”		380
		FR40L200MFMS		MFMS		Flexibel Rörkoppling | DN 40 | Rostfri | 200-410mm | SS UF40 x MS IRP40		A: Utvändig Gänga, Rostfri 1 1/2” | B: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 1 1/2”		440
		FR40L260MFMS		MFMS		Flexibel Rörkoppling | DN 40 | Rostfri | 260-520mm | SS UF40 x MS IRP40		A: Utvändig Gänga, Rostfri 1 1/2” | B: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 1 1/2”		475
		FR50L110MFMS		MFMS		Flexibel Rörkoppling | DN 50 | Rostfri | 110-210mm | SS UF50 x MS IRP50		A: Utvändig Gänga, Rostfri 2” | B: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 2”		530
		FR50L200MFMS		MFMS		Flexibel Rörkoppling | DN 50 | Rostfri | 200-410mm | SS UF50 x MS IRP50		A: Utvändig Gänga, Rostfri 2” | B: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 2”		600
		FR50L260MFMS		MFMS		Flexibel Rörkoppling | DN 50 | Rostfri | 260-520mm | SS UF50 x MS IRP50		A: Utvändig Gänga, Rostfri 2” | B: Plantätad Lekande Mutter, Förnicklad Mässing 2”		640
		FR15/20L075MFSS		MFSS		Flexibel Rörkoppling | DN 15/20 | Rostfri | 75-130mm | SS UF15 x SS IRP20		A: Utvändig Gänga, Rostfri 1/2” | B: Plantätad Lekande Mutter, Rostfri 3/4 ”		95
		FR15/20L110MFSS		MFSS		Flexibel Rörkoppling | DN 15/20 | Rostfri | 110-210mm | SS UF15 x SS IRP20		A: Utvändig Gänga, Rostfri 1/2” | B: Plantätad Lekande Mutter, Rostfri 3/4 ”		105
		FR15/20L200MFSS		MFSS		Flexibel Rörkoppling | DN 15/20 | Rostfri | 200-410mm | SS UF15 x SS IRP20		A: Utvändig Gänga, Rostfri 1/2” | B: Plantätad Lekande Mutter, Rostfri 3/4 ”		130
		FR15/20L260MFSS		MFSS		Flexibel Rörkoppling | DN 15/20 | Rostfri | 260-520mm | SS UF15 x SS IRP20		A: Utvändig Gänga, Rostfri 1/2” | B: Plantätad Lekande Mutter, Rostfri 3/4 ”		145
		FR15L075MFSS		MFSS		Flexibel Rörkoppling | DN 15 | Rostfri | 75-130mm | SS UF15 x SS IRP15		A: Utvändig Gänga, Rostfri 1/2” | B: Plantätad Lekande Mutter, Rostfri 1/2”		70
		FR15L1000MFSS		MFSS		Flexibel Rörkoppling | DN 15 | Rostfri | 1000-2000mm | SS UF15 x SS IRP15		A: Utvändig Gänga, Rostfri 1/2” | B: Plantätad Lekande Mutter, Rostfri 1/2”		220
		FR15L110MFSS		MFSS		Flexibel Rörkoppling | DN 15 | Rostfri | 110-210mm | SS UF15 x SS IRP15		A: Utvändig Gänga, Rostfri 1/2” | B: Plantätad Lekande Mutter, Rostfri 1/2”		80
		FR15L200MFSS		MFSS		Flexibel Rörkoppling | DN 15 | Rostfri | 200-410mm | SS UF15 x SS IRP15		A: Utvändig Gänga, Rostfri 1/2” | B: Plantätad Lekande Mutter, Rostfri 1/2”		90
		FR15L260MFSS		MFSS		Flexibel Rörkoppling | DN 15 | Rostfri | 260-520mm | SS UF15 x SS IRP15		A: Utvändig Gänga, Rostfri 1/2” | B: Plantätad Lekande Mutter, Rostfri 1/2”		105
		FR15L500MFSS		MFSS		Flexibel Rörkoppling | DN 15 | Rostfri | 500-1000mm | SS UF15 x SS IRP15		A: Utvändig Gänga, Rostfri 1/2” | B: Plantätad Lekande Mutter, Rostfri 1/2”		140
		FR15L750MFSS		MFSS		Flexibel Rörkoppling | DN 15 | Rostfri | 750-1500mm | SS UF15 x SS IRP15		A: Utvändig Gänga, Rostfri 1/2” | B: Plantätad Lekande Mutter, Rostfri 1/2”		175
		FR20L075MFSS		MFSS		Flexibel Rörkoppling | DN 20 | Rostfri | 75-130mm | SS UF20 x SS IRP20		A: Utvändig Gänga, Rostfri 3/4” | B: Plantätad Lekande Mutter, Rostfri 3/4”		90
		FR20L1000MFSS		MFSS		Flexibel Rörkoppling | DN 20 | Rostfri | 1000-2000mm | SS UF20 x SS IRP20		A: Utvändig Gänga, Rostfri 3/4” | B: Plantätad Lekande Mutter, Rostfri 3/4”		275
		FR20L110MFSS		MFSS		Flexibel Rörkoppling | DN 20 | Rostfri | 110-210mm | SS UF20 x SS IRP20		A: Utvändig Gänga, Rostfri 3/4” | B: Plantätad Lekande Mutter, Rostfri 3/4”		105
		FR20L200MFSS		MFSS		Flexibel Rörkoppling | DN 20 | Rostfri | 200-410mm | SS UF20 x SS IRP20		A: Utvändig Gänga, Rostfri 3/4” | B: Plantätad Lekande Mutter, Rostfri 3/4”		130
		FR20L260MFSS		MFSS		Flexibel Rörkoppling | DN 20 | Rostfri | 260-520mm | SS UF20 x SS IRP20		A: Utvändig Gänga, Rostfri 3/4” | B: Plantätad Lekande Mutter, Rostfri 3/4”		145
		FR20L500MFSS		MFSS		Flexibel Rörkoppling | DN 20 | Rostfri | 500-1000mm | SS UF20 x SS IRP20		A: Utvändig Gänga, Rostfri 3/4” | B: Plantätad Lekande Mutter, Rostfri 3/4”		175
		FR20L750MFSS		MFSS		Flexibel Rörkoppling | DN 20 | Rostfri | 750-2000mm | SS UF20 x SS IRP20		A: Utvändig Gänga, Rostfri 3/4” | B: Plantätad Lekande Mutter, Rostfri 3/4”		220
		FR25L075MFSS		MFSS		Flexibel Rörkoppling | DN 25 | Rostfri | 75-130mm | SS UF25 x SS IRP25		A: Utvändig Gänga, Rostfri 1” | B: Plantätad Lekande Mutter, Rostfri 1”		125
		FR25L1000MFSS		MFSS		Flexibel Rörkoppling | DN 25 | Rostfri | 1000-2000mm | SS UF25 x SS IRP25		A: Utvändig Gänga, Rostfri 1” | B: Plantätad Lekande Mutter, Rostfri 1”		340
		FR25L110MFSS		MFSS		Flexibel Rörkoppling | DN 25 | Rostfri | 110-210mm | SS UF25 x SS IRP25		A: Utvändig Gänga, Rostfri 1” | B: Plantätad Lekande Mutter, Rostfri 1”		135
		FR25L200MFSS		MFSS		Flexibel Rörkoppling | DN 25 | Rostfri | 200-410mm | SS UF25 x SS IRP25		A: Utvändig Gänga, Rostfri 1” | B: Plantätad Lekande Mutter, Rostfri 1”		175
		FR25L260MFSS		MFSS		Flexibel Rörkoppling | DN 25 | Rostfri | 260-520mm | SS UF25 x SS IRP25		A: Utvändig Gänga, Rostfri 1” | B: Plantätad Lekande Mutter, Rostfri 1”		205
		FR25L500MFSS		MFSS		Flexibel Rörkoppling | DN 25 | Rostfri | 500-1000mm | SS UF25 x SS IRP25		A: Utvändig Gänga, Rostfri 1” | B: Plantätad Lekande Mutter, Rostfri 1”		220
		FR25L750MFSS		MFSS		Flexibel Rörkoppling | DN 25 | Rostfri | 750-2500mm | SS UF25 x SS IRP25		A: Utvändig Gänga, Rostfri 1” | B: Plantätad Lekande Mutter, Rostfri 1”		275
		Artikelnummer				Benämning		Artikelkommentar		Rabattpris (Dahl 2024)
MFSS
		Artikelnummer		DN		Gänga		Längd				Tillåtet arbetstryck (bar)				Material
				mm		Tum		Komprimerad		Utdragen		Komprimerad		Utdragen		Tub		Mutter		Utv gänga
		FR15/20L075MFSS		15		1/2" / 3/4"		75		130		7		10		AISI304		AISI303		AISI303
		FR15/20L110MFSS		15		1/2" / 3/4"		110		210		7		10		AISI304		AISI303		AISI303
		FR15/20L200MFSS		15		1/2" / 3/4"		200		410		7		10		AISI304		AISI303		AISI303
		FR15/20L260MFSS		15		1/2" / 3/4"		260		520		7		10		AISI304		AISI303		AISI303
		FR15L075MFSS		15		1/2"		75		130		7		10		AISI304		AISI303		AISI303
		FR15L110MFSS		15		1/2"		200		410		7		10		AISI304		AISI303		AISI303
		FR15L200MFSS		15		1/2"		260		520		7		10		AISI304		AISI303		AISI303
		FR15L260MFSS		20		3/4"		75		130		7		10		AISI304		AISI303		AISI303
		FR15L500MFSS		20		3/4"		500		1000		5		5.5		AISI304		AISI303		AISI303
		FR15L750MFSS		20		3/4"		750		1500		5		5.5		AISI304		AISI303		AISI303
		FR15L1000MFSS		15		1/2"		1000		2000		5		5.5		AISI304		AISI303		AISI303
		FR20L075MFSS		20		3/4"		75		130		5		5.5		AISI304		AISI303		AISI303
		FR20L110MFSS		25		1"		110		210		5		5.5		AISI304		AISI303		AISI303
		FR20L200MFSS		25		1"		200		410		5		5.5		AISI304		AISI303		AISI303
		FR20L260MFSS		25		1"		260		520		5		5.5		AISI304		AISI303		AISI303
		FR20L500MFSS		32		1 1/4"		500		1000		5		5.5		AISI304		AISI303		AISI303
		FR20L750MFSS		32		1 1/4"		750		1500		5		5.5		AISI304		AISI303		AISI303
		FR20L1000MFSS		25		1"		1000		2000		5		5.5		AISI304		AISI303		AISI303
		FR25L075MFSS		32		1 1/4"		75		130		4		5.5		AISI304		AISI303		AISI303
		FR25L110MFSS		40		1 1/2"		110		210		4		5.5		AISI304		AISI303		AISI303
		FR25L200MFSS		40		1 1/2"		200		410		4		5.5		AISI304		AISI303		AISI303
		FR25L260MFSS		40		1 1/2"		260		520		4		5.5		AISI304		AISI303		AISI303
		FR25L500MFSS		50		2"		500		1000		4		5.5		AISI304		AISI303		AISI303
		FR25L750MFSS		50		2"		750		1500		4		5.5		AISI304		AISI303		AISI303
		FR25L1000MFSS		32		1 1/4"		1000		2000		4		5.5		AISI304		AISI303		AISI303
MFMS
		Artikelnummer		DN		Gänga		Längd				Tillåtet arbetstryck (bar)				Material
				mm		Tum		Komprimerad		Utdragen		Komprimerad		Utdragen		Tub		Mutter		Utv gänga
		FR10L075MFMS		10		3/8"		75		130		8		12		AISI304		Mässing		AISI303
		FR10L110MFMS		10		3/8"		110		210		8		12		AISI304		Mässing		AISI303
		FR10L200MFMS		10		3/8"		200		410		8		12		AISI304		Mässing		AISI303
		FR10L260MFMS		10		3/8"		260		520		8		12		AISI304		Mässing		AISI303
		FR15/20L075MFMS		15		1/2" / 3/4"		75		130		7		10		AISI304		Mässing		AISI303
		FR15/20L110MFMS		15		1/2" / 3/4"		110		210		7		10		AISI304		Mässing		AISI303
		FR15/20L200MFMS		15		1/2" / 3/4"		200		410		7		10		AISI304		Mässing		AISI303
		FR15/20L260MFMS		15		1/2" / 3/4"		260		520		7		10		AISI304		Mässing		AISI303
		FR15L075MFMS		15		1/2"		75		130		7		10		AISI304		Mässing		AISI303
		FR15L110MFMS		15		1/2"		110		210		7		10		AISI304		Mässing		AISI303
		FR15L200MFMS		15		1/2"		200		410		7		10		AISI304		Mässing		AISI303
		FR15L260MFMS		15		1/2"		260		520		7		10		AISI304		Mässing		AISI303
		FR20L075MFMS		20		3/4"		75		130		5		5.5		AISI304		Mässing		AISI303
		FR20L110MFMS		20		3/4"		110		210		5		5.5		AISI304		Mässing		AISI303
		FR20L200MFMS		20		3/4"		200		410		5		5.5		AISI304		Mässing		AISI303
		FR20L260MFMS		20		3/4"		260		520		5		5.5		AISI304		Mässing		AISI303
		FR25L075MFMS		25		1"		75		130		4		5.5		AISI304		Mässing		AISI303
		FR25L110MFMS		25		1"		110		210		4		5.5		AISI304		Mässing		AISI303
		FR25L200MFMS		25		1"		200		410		4		5.5		AISI304		Mässing		AISI303
		FR25L260MFMS		25		1"		260		520		4		5.5		AISI304		Mässing		AISI303
		FR32L075MFMS		32		1 1/4"		75		130		3.5		5.5		AISI304		Mässing		AISI303
		FR32L110MFMS		32		1 1/4"		110		210		3.5		5.5		AISI304		Mässing		AISI303
		FR32L200MFMS		32		1 1/4"		200		410		3.5		5.5		AISI304		Mässing		AISI303
		FR32L260MFMS		32		1 1/4"		260		520		3.5		5.5		AISI304		Mässing		AISI303
		FR40L110MFMS		40		1 1/2"		110		210		3		5.5		AISI304		Mässing		AISI303
		FR40L200MFMS		40		1 1/2"		200		410		3		5.5		AISI304		Mässing		AISI303
		FR40L260MFMS		40		1 1/2"		260		520		3		5.5		AISI304		Mässing		AISI303
		FR50L110MFMS		50		2"		110		210		2.5		3.5		AISI304		Mässing		AISI303
		FR50L200MFMS		50		2"		200		410		2.5		3.5		AISI304		Mässing		AISI303
		FR50L260MFMS		50		2"		260		520		2.5		3.5		AISI304		Mässing		AISI303
FFSS
		Artikelnummer		DN		Gänga		Längd				Tillåtet arbetstryck (bar)				Material
				mm		Tum		Komprimerad		Utdragen		Komprimerad		Utdragen		Tub		Muttrar
		FR15L075FFSS		15		1/2"		75		130		7		10		AISI304		AISI303
		FR15L110FFSS		15		1/2"		110		210		7		10		AISI304		AISI303
		FR15L200FFSS		15		1/2"		200		410		7		10		AISI304		AISI303
		FR15L260FFSS		15		1/2"		260		520		7		10		AISI304		AISI303
		FR15L500FFSS		15		1/2"		500		1000		7		10		AISI304		AISI303
		FR15L750FFSS		15		1/2"		750		1500		7		10		AISI304		AISI303
		FR15L1000FFSS		15		1/2"		1000		2000		7		10		AISI304		AISI303
		FR20L075FFSS		20		3/4"		75		130		5		5.5		AISI304		AISI303
		FR20L110FFSS		20		3/4"		110		210		5		5.5		AISI304		AISI303
		FR20L200FFSS		20		3/4"		200		410		5		5.5		AISI304		AISI303
		FR20L260FFSS		20		3/4"		260		520		5		5.5		AISI304		AISI303
		FR20L500FFSS		20		3/4"		500		1000		5		5.5		AISI304		AISI303
		FR20L750FFSS		20		3/4"		750		1500		5		5.5		AISI304		AISI303
		FR20L1000FFSS		20		3/4"		1000		2000		5		5.5		AISI304		AISI303
		FR25L075FFSS		25		1"		75		130		4		5.5		AISI304		AISI303
		FR25L110FFSS		25		1"		110		210		4		5.5		AISI304		AISI303
		FR25L200FFSS		25		1"		200		410		4		5.5		AISI304		AISI303
		FR25L260FFSS		25		1"		260		520		4		5.5		AISI304		AISI303
		FR25L500FFSS		25		1"		500		1000		4		5.5		AISI304		AISI303
		FR25L750FFSS		25		1"		750		1500		4		5.5		AISI304		AISI303
		FR25L1000FFSS		25		1"		1000		2000		4		5.5		AISI304		AISI303
FFMS
		Artikelnummer		DN		Gänga		Längd				Tillåtet arbetstryck (bar)				Material
				mm		Tum		Komprimerad		Utdragen		Komprimerad		Utdragen		Tub		Muttrar
		FR10L075FFMS		10		3/8"		75		130		8		12		AISI304		Mässing
		FR10L110FFMS		10		3/8"		110		210		8		12		AISI304		Mässing
		FR10L200FFMS		10		3/8"		200		410		8		12		AISI304		Mässing
		FR10L260FFMS		10		3/8"		260		520		8		12		AISI304		Mässing
		FR15L075FFMS		15		1/2"		75		130		7		10		AISI304		Mässing
		FR15L110FFMS		15		1/2"		110		210		7		10		AISI304		Mässing
		FR15L200FFMS		15		1/2"		200		410		7		10		AISI304		Mässing
		FR15L260FFMS		15		1/2"		260		520		7		10		AISI304		Mässing
		FR20L075FFMS		20		3/4"		75		130		5		5.5		AISI304		Mässing
		FR20L110FFMS		20		3/4"		110		210		5		5.5		AISI304		Mässing
		FR20L200FFMS		20		3/4"		200		410		5		5.5		AISI304		Mässing
		FR20L260FFMS		20		3/4"		260		520		5		5.5		AISI304		Mässing
		FR25L075FFMS		25		1"		75		130		4		5.5		AISI304		Mässing
		FR25L110FFMS		25		1"		110		210		4		5.5		AISI304		Mässing
		FR25L200FFMS		25		1"		200		410		4		5.5		AISI304		Mässing
		FR25L260FFMS		25		1"		260		520		4		5.5		AISI304		Mässing
		FR32L075FFMS		32		1 1/4"		75		130		3.5		5.5		AISI304		Mässing
		FR32L110FFMS		32		1 1/4"		110		210		3.5		5.5		AISI304		Mässing
		FR32L200FFMS		32		1 1/4"		200		410		3.5		5.5		AISI304		Mässing
		FR32L260FFMS		32		1 1/4"		260		520		3.5		5.5		AISI304		Mässing
		FR40L110FFMS		40		1 1/2"		110		210		3		5.5		AISI304		Mässing
		FR40L200FFMS		40		1 1/2"		200		410		3		5.5		AISI304		Mässing
		FR40L260FFMS		40		1 1/2"		260		520		3		5.5		AISI304		Mässing
		FR50L110FFMS		50		2"		110		210		2.5		3.5		AISI304		Mässing
		FR50L200FFMS		50		2"		200		410		2.5		3.5		AISI304		Mässing
		FR50L260FFMS		50		2"		260		520		2.5		3.5		AISI304		Mässing